

		FACTURA					
		Folio: FAC00330 Folio fiscal: 3C99A3FC-C7B8-4311-8475-C2BB5F172ADA Fecha emisión: 19/01/2024 19:05 Forma de pago: 99 Por definir		Termino de pago: 7 días Condición: Venta Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido			
EMISOR				RECEPTOR			
DEPORTES LECHERAS Universidad MARIA DEL CONSUELO CAMBERO BENITEZ CABC7601217P5 12 de Octubre 521 Int. 8 Menchaca C.P. 63150 Tepic Nayarit México TEL: 311 180 4280 Lugar de expedición: 63150 Régimen Fiscal: 621				MUNICIPIO DE SANTIAGO IXCUINTLA NAYARIT MSI860201R77 PALACIO MUNICIPAL SN C.P. 63300 SANTIAGO IXCUNTLA Nayarit TEL: Régimen Fiscal: 603			
ClaveProd	Serv	Cantidad	U.M	Descripción	Precio unit.	Impuestos	Importe
49161504		7.00	Pieza	BALON FUTBOL #5 MOLTEN F5A1710 VANTAGGIO	426.72	477.93	2,987.07
49161504		1.00	Pieza	BALON FUTBOL #5 MOLTEN F5A1000-Y PIEL SINTETICA COSIDO A MAQUINA	340.52	54.48	340.52
49221505		1.00	Pieza	RED DE FUTBOL 7 MOD 182	1,120.69	179.31	1,120.69
Tasa		Importe		Subtotal:		\$4,448.28	
IVA 16%		\$711.72		Descuento:		\$0.00	
Cantidad con letra: CINCO MIL CIENTO SESENTA PESOS 00/100 MXN				Impuestos:		\$711.72	
Comentarios:				Total:		\$5,160.00	
Sello Digital del Emisor							
DxxHoZV1T9r/foI8CuEOmtErZgxVfLH2etzhYpC2rzodepTSLMeEf34+SzhDkpUjGT/+LaLqxmbqQhCjk5MWT5T4nABrGgni5BDWOnHHo0L9ua7EhpA/RN8qeO55CIDL1ElbG5uDcixjeyKdHsAE98X38xS3NV7gjH7rqm3Orlu/PE7+phxGrN1846jxZmviNUF2TYIKbMbR+dYW0Z2Qb0CaCgIc4/Rbflw+vvqL8IsLaGdAYbUk4XyAQe2mVlzcyG1q5c7HJtd4hKlplcnDYIODYbynx5Ns5ydexa7Ur/9+vcugLVy/LEwKKSPSM9hd8HprxgTPg5ciOaSo2DWg==							
Sello Digital del SAT							
VjYIDNlr0iA1QxKXducSPVHkO0qjtwyV1Wozcf3f3GK/J1dqnn17KNzahZpu/Vi0r1cvh97BpW8RThpAM+OBKaFLtxIAkFZQsrQueYaBAiX7TqfmtB8LosjgkXLWoAhO6NsUxGwYiebHZGHufyC4uz2sAAvW73ua3Y/MuN678g3yliddBm1MjYfxHVn4JWdgCoH6NCmn5MEvhwoXxGX+5jqzh4AXvZhIXvimKg9EzAovxKsH/OamV5OzW8gpr0eVWzoPCJEiwwGetksafxsDRrMN+0QJbVi7+WT1hcDY11cl4hawwDYGAB32RrtheKy9Bm13UDGqkQplwVCYaVPIA==							
Cadena Original							
1.1 2024-01-19T20:05:48 DxxHoZV1T9r/foI8CuEOmtErZgxVfLH2etzhYpC2rzodepTSLMeEf34+SzhDkpUjGT/+LaLqxmbqQhCjk5MWT5T4nABrGgni5BDWOnHHo0L9ua7EhpA/RN8qeO55CIDL1ElbG5uDcixjeyKdHsAE98X38xS3NV7gjH7rqm3Orlu/PE7+phxGrN1846jxZmviNUF2TYIKbMbR+dYW0Z2Qb0CaCgIc4/Rbflw+vvqL8IsLaGdAYbUk4XyAQe2mVlzcyG1q5c7HJtd4hKlplcnDYIODYbynx5Ns5ydexa7Ur/9+vcugLVy/LEwKKSPSM9hd8HprxgTPg5ciOaSo2DWg= [00001000000504204971]							
Certificado SAT: 00001000000504204971				Uso del comprobante: G03 Gastos en general			
Certificado del emisor:00001000000515472142				Tipo comprobante: Ingreso			
Fecha c ertificación: 2024-01-19T20:05:48				Moneda: MXN			
		Registró: Administrador					
		Efectos Fiscales al pago					
		Este documento es una representacion impresa de un CFDI					
		Documento emitido por Kordata www.kordata.mx					